
平成 22 年度 西大寺高等学校同窓会 

関西支部総会のご案内 

２０１０年３月吉日 

 

初春の候、同窓の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は同窓会活動に御支援、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび 2年ぶりに関西支部総会を下記の通り開催いたします。 

久しぶりに同窓生相集い、旧交を暖めたく、皆様には公私共に何かとご多忙とは存じま

すが、お誘い合わせのうえ是非ともご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

西大寺高等学校同窓会関西支部 

支部長 大塚 教進（昭和 43年卒） 

幹  事  一  同 

記 

１ 日時   平成２２年５月２３日（日）午前１１時３０分（１１時受付開始） 

２ 場所   大阪なんば 道頓堀ホテル 

       大阪市中央区道頓堀２丁目３－２５ 電話（０６）６２１３－９０４０ 

       ＜最寄駅からのアクセス＞ 

       大阪市営地下鉄各線「難波（なんば）駅」から徒歩３分。 

       地下鉄２５番出口を出て、御堂筋を車の進行方向と逆に歩きます。吉野家と相互タクシー

の角を左に入って約１２０メートル。４体の大きな顔柱が目印です。 

３ 会費  １０，０００円（支部会費１，０００円を含む。但し７０歳以上の方は年会費免除） 

      ＊当日欠席の方は支部会費を出欠の返事に同封するか、下記にお振り込みください。 

      ＊ ゆうちょ銀行 店番４１８普通６１７９５８９＊りそな銀行梅田支店 普通 

       ３０３９１０４  口座名義  岡山県立西大寺高等学校同窓会関西支部 

４ 出欠通知 会場の都合もありますので、勝手ながら出欠の返事は４月３０日（金）までに切

手貼付のうえ投函してください。 

５ 同期会  今回は昭和３８年卒の会員の同期会の方のご参加を特にお願いしています。 

        

       連絡先 ・４３年卒 大塚教進（０６）６７７４－６１６３（有）天満合同会計 

                       携帯 ０９０－３７１３－４５５７ 

                       メール：ootsuka@aurora.ocn.ne.jp 

 

以上 



 


